
Metsäpirtti   3.7.2010 

   

Väki kokoontuu Metsäpirtin hautausmaalle ennen 
pitäjäjuhlan alkua. Kuvassa vasemmalta Alpo, Hannu ja 
Tuula 

 

 

 

Julia ja Salli olivat pukeutuneet kansan- ja 
kansallispukuihin. Ja juttua riitti! 

 

 
Hautausmaalla pidetyn hartaan hetken jälkeen 
ryhmityimme jonoon ja aloitimme marssin 
hautausmaalta lahjoitusmaatalonpoikien 
muistomerkille. 

 

 

 

 

 

 



  

Riikka, Erkki ja Salli 

 

Hannu kantamassa Joentaan kylän kylttiä Aino oikealla 
puolellaan. 

    

        Mistäs se Alpo oikaisee? 

 

Virallisten juhlien jälkeen siirryimme Vorken rantaan  

Kesän  ’synttäripojat’ kaffella, Hannulla tukka vielä märkänä pulahdettuaan Laatokkaan uimaan    
  

 



 

Kuskin keittämät kahvit maistuivat kaikille

   

Ja sitten ihailtiin Laatokkaa, , kunhan ensin löydettiin reitti ensimmäisen vesiesteen ohi 

  

Aino ja Osmokin ehtivät paikalle, vaikka kulkivatkin eri bussilla…. 

 

 

 

 

 

 



Matka rannalta takaisin kylille sai jännittäviäkin piirteitä kun kaksi linja-autoa kohtasivat yksikaistaisella tiellä. Siinä 
heikompi Lada väisti jo metsään…    Matkanjohtaja lähti selvittämään toisen kulkuvälineen kuskiltä kuka peruuttaa… 

    

Ja juostenhan sieltä oli tultava takaisin ja... 

Oli toisella suomalaisella bussilla niin kiire rantaan, ettei siinä auttanut kuin meidän siellä jo käyneiden alkaa 
peruuttamaan…. 

    



4.7.2011, Metsäpirtissä, Paukunmäellä. 

Tästä se on mentävä Viisjoen yli, voi että…  siinä saa kyllä hammasta purra. Ensin on kiivettävä puuhun jotta pääsee 
sillalle…. Salli vuorossa.  Ja sitten huteraa ja heiluvaa siltaa pitkin toiselle puolelle. Onneksi sentään oli se ’tukeva’ 
teräsvaijeri, mistä pitää kiinni….  

   

  Raija vuorossa 

 

No lopulta päästiin jo kotiseuduille (ainakin liki). Ei muuta kuin picnic pystyyn. Aurinko paahtoi, joten suojautumiset 
olivat tarpeen. 

  

       Ja Aino sekä Osmokin olivat taas löytäneet meidät. Hyvä! 

       (Vai käviköhän se toisinpäin…) 



Ja sitten skoolattiin Puikkosten kotikonnuilla! 

   

     

No, osa meistä jatkoi matkaa vielä eteenpäin, ei aina niin sileällä tiellä….. 

 

Ja osa palasi vilvoittelemaan Viisjokeen (ilman, että putosivat sillalta)   

   



  

Kotimatka Pietariin sunnuntain mökiltä paluu liikenteessä…. No huh huh…. 

 

5.7. Leikari 

Muistettiin ottaa se ryhmäkuvakin!!! 

 


